[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(сорок седьмая сессия)

Решение №  944
                                                                    28.02.2013
Заслушав информацию заместителя главы города по координации работы правоохранительных и военных  органов, мобилизационной подготовке Н. И. Паксеева об исполнении среднесрочной муниципальной целевой  программы «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации в городе Прокопьевске на 2010-2012 годы», утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009 № 273,
Прокопьевский городской совет народных депутатов

Решил:
1. Информацию об исполнении среднесрочной муниципальной целевой  программы «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации в городе Прокопьевске на 2010-2012 годы», утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009 № 273, принять к сведению.
2. Среднесрочную муниципальную целевую программу «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации в городе Прокопьевске на 2010-2012 годы», утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009 № 273 считать исполненной в полном объеме.
3. В целях качественного оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации разработать долгосрочную муниципальную целевую программу «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации в городе Прокопьевске на 2013-2015 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов планово-бюджетный (Н. Адамова), контрольно-правовой (Л. Кобзева), по месту самоуправлению и правоплрядку (Г. Динкель), по социальной политике (Н. Тарасова), по промышленности, транспорту и связи (А. Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М. Хуснулина).
Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                               Г. Миллер
 Глава

города Прокопьевска                                                                                              В. Гаранин

О рассмотрении информации об исполнении среднесрочной муниципальной целевой  программы «Оказание помощи лицам, отбывшим наказание в виде лишения свободы, и содействие их социальной реабилитации в городе Прокопьевске на 2010-2012 годы», утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009 № 273.

_1125321850.doc
[image: image1.png]